2019年10月

お得意様 各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザーＡ用ポーチ」の販売を終了することとなりまし

たのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                敬具

「シュアーフューザーⓇＡ用ポーチ」

 販売終了のご案内

代 替 品

（容量50ｍＬ、100ｍＬタイプ用ポーチ） （150ｍＬ、250ｍＬ、300ｍＬタイプ用ポーチ）

販売終了品

JANコード 商品コード 商品名 用途

4987458516849 51-684 SFSﾎﾟｰﾁ青（細） ﾊﾞｯｸﾙﾀｲﾌﾟ
シュアーフューザーA

容量50mL、100mL用ポーチ

4987458516856 51-685 SFSﾎﾟｰﾁ青 ﾊﾞｯｸﾙﾂｷ
シュアーフューザーA

容量150mL、250、300mL用ポーチ

【SFSﾎﾟｰﾁ青（細） ﾊﾞｯｸﾙﾀｲﾌﾟ】 【SFSﾎﾟｰﾁ青 ﾊﾞｯｸﾙﾂｷ】

販売終了時期

2019年10月25日

【SFSﾎﾟ-ﾁ(細) 紺ﾁｪｯｸ柄】 【SFSﾎﾟ-ﾁ 赤ﾁｪｯｸ柄】

※代替品のポーチは2019年10月28日以降ご提供致します。